ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCN
V/v ý kiến về hồ sơ dự án sản xuất
hóa chất tại Phú Mỹ 3 của nhà đầu
tư Công ty TNHH Hóa chất Lee &
Man (H.K.) tại KCN chuyên sâu

Phú Mỹ 3

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp

Theo Công văn số 925/BQL-ĐT ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Ban Quản
lý các Khu chế xuất và công nghiệp về việc có ý kiến về hồ sơ chấp thuận chủ
trương đầu tư dự án của nhà đầu tư Công ty TNHH Hóa chất Lee & Man (H.K.);

Sau khi rà soát hồ sơ dự án của Công ty TNHH Hóa chất Lee & Man
(H.K.) (đính kèm theo Công văn số 925/BQL-ĐT), Sở Khoa học và Công nghệ
có ý kiến như sau:

1. Về nội dung góp ý
- Dự án của Công ty TNHH Hóa chất Lee & Man Chemical, Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (cũ) đã phối hợp góp ý đối với Dự án sản
xuất hóa chất tại Phú Mỹ 3 tại Công văn số 1533/SKHCN-QLKHCN ngày 11
tháng 6 năm 2025;

- Ngoài ra, ngày 17 tháng 7 năm 2025, Sở Khoa học và Công nghệ nhận
được Công văn số 170725/CV-TĐCN-HK của Công ty TNHH Hóa chất Lee &
Man Chemical về việc xin ý kiến về công nghệ của Dự án sản xuất hóa chất tại
Phú Mỹ 3, theo đó ngày 28 tháng 7 năm 2025 Sở Khoa học và Công nghệ đã
ban hành Công văn số 473/SKHCN-QLCN góp ý gửi Công ty.

Trên cơ sở các góp ý tại các văn bản nêu trên, đề nghị Ban Quản lý các
Khu chế xuất và công nghiệp tham khảo và căn cứ hồ sơ của nhà đầu tư để thực
hiện các thủ tục theo quy định. Sở Khoa học và Công nghệ không có ý kiến góp
ý bổ sung.

2. Về ý kiến khác theo chức năng, nhiệm vụ: Sở Khoa học và Công
nghệ không có ý kiến đề xuất bổ sung điều kiện đối với nhà đầu tư.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi ý kiến như trên đến Ban Quản lý các Khu
chế xuất và công nghiệp để tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, QLCN, Ngân(01).

Tài liệu đính kèm:
- Công văn số 1533/SKHCN-QLKHCN.
- Công văn số 473/SKHCN-QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Bảo Trân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T16:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Minh Huấn<nmhuan.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T20:01:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hoàng Bảo Trân<nhbtran.skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:17:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:17:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!